

Smlouva o dílo

Číslo

Uzavřená podle platného zákona na dodávku stavebních prací.

I.

Smluvní strany

Objednatel: **Obec Dobřenice**

503 25 Dobřenice

zastoupený: Vladimírem Gabrielem, starostou obce

IČO: 00268721

Zhotovitel: **NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.**

Střelecká 672

500 02 Hradec Králové

zastoupený: Ing. Václavem Novotným, jednatelem společnosti

tel.:495267729, mobil 602114689

ve věcech stavby – p.Ondrou Žampou , stavbyvedoucím

bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, č.ú. 242145085/0300

IČO: 28812875

DIČ: CZ 28812875

Firma je zapsána v OR , oddíl B, vložka 2971, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je realizace stavby „**Stavba objektu: Obec Dobřenice - cesty na hřbitově**“ .

Stavba bude provedena v rozsahu cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy.

(1 ze 3)

III.

Čas plnění

Zahájení prací: **srpen 2020**

Dokončení prací: **30.10.2020**

IV.

Cenové údaje

Na základě cenové nabídky je mezi zhotovitelem a objednavatelem dohodnuta cena ve výši

566 033,-Kč

K této ceně bude účtováno DPH ve výši 21 %.

V.

Záruka za dílo

Zhotovitel poskytuje záruku za dílo v délce **36 měsíců**

VI.

Placení dodávky

Fakturace bude provedena měsíčně po odsouhlasení soupisu provedených prací.

Objednavatel v součinnosti se zhotovitelem ověří, zda zhotovitelem vystavená faktura odpovídá skutečně provedenému objemu prací a činností. Objednavatel je povinen provést odsouhlasení faktur do 3 pracovních dnů po jejich předložení, nebo ve lhůtě pěti pracovních dnů zhotoviteli fakturu vrátit, pokud bude vystavena v rozporu se smluvními podmínkami.

Faktury jsou splatné do 21 dnů ode dne jejich odsouhlasení objednavatelem.

Objednavatel si vyhrazuje právo neproplatit až 10% z celkové ceny díla, pokud se budou na díle vyskytovat vady a nedodělky. Povinnost zaplatit zadrženou část ceny díla vzniká v den, kdy budou vady a nedodělky odstraněny.

(2 ze 3)

VII.

Předání staveniště

Staveniště bude předáno nejpozději do 1.7.2020 .

Objednavatel odevzdá zhotoviteli staveniště v předpokládaném rozsahu prosté všech právních a věcných vad, včetně vypořádání nároku třetích osob tak, aby zhotovitel mohl zahájit práce a plynule v nich pokračovat. Zhotovitel neručí za porušení inženýrských sítí , které nebudou objednatelem vytyčeny a protokolárně předány.

VIII.

Majetkové sankce

Za prodlení z plnění předmětu díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Za prodlení v placení ceny za dílo se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,035% z dlužné částky za každý den z prodlení.

IX.

Zvláštní ujednání

Smlouva o dílo je pořízena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, sestává se ze 3 stran textu a 1 strany nabídkového rozpočtu.
Dvě vyhotovení obdrží objednatel, dvě zhotovitel.

V Hradci Králové dne 7.7.2020

NOVOSTAV
KOMUNIKACE A.S.

Střelecká 672
Za zhotovitele: HRADEC KRÁLOVÉ
IČO 288 12 875 ②

Ing. Václav Novotný
člen představenstva


OBEC
DOBŘENICE
503 25

Za objednatele:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OÚ DOBŘENICE - HRBITOV

KSO:

Misto:

Dobřenice

Zadavatel:

OÚ Dobřenice

Zhotovitel:

NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Novotný

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS, položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

566 032,89

DPH základní
snižená

Základ daně
566 032,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
118 866,91
0,00

Cena s DPH

V CZK

684 899,80

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIC:

IC: 28812875
DIC: CZ28812875

IC:
DIC:

IC:
DIC:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OÚ DOBŘENICE - HŘBITOV

Místo: Dobřenice

Zadavatel: OÚ Dobřenice

Zhotovitel: NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Novotný

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - HSV

1 - Zemní práce	137 847,10
5 - Komunikace pozemní	91 836,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	252 749,80
998 - Přesun hmot	45 599,99
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 000 00
VRN3 - Zařízení stavenišť	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	28 000,00

566 032,89

528 032,89

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

OÚ DOBRĚNICE - HRBITOV

Místo:

Dobřenice

Zadavatel:

OÚ Dobřenice

Zhotovitel:

NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Novotný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

566 032.89

528 032.89

D 1 Zemní práce								
2	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	115,000	314,00	137 847,10	CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorch se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnicko-technických melioracích (L TM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při L TM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpracovaných jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmání podomíček. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC

D HSV HSV								
1	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m3	115,000	32,50	3 737,50	CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorch se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve střížích při lesnicko-technických melioracích (L TM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při L TM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpracovaných jam.
4. Ceny lze použít i pro sejmání podomíček. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC

5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	115,000	101,00	11 615,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně horniny tř. 1 až 4 za každých dalších 10 m	m3	230,000	92,30	21 229,00	CS ÚRS 2019 02
8	K	162401101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztřnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	115,000	90,10	10 331,50	CS ÚRS 2019 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo neprístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopšti nebo na násypšti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozmnutí výkopku na násypšti; toto rozmnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0... Uložení sypání do násypu a 171 20-1201 Uložení sypání na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neuhebného výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. Přemísťuje-li se výkopek z ocelových skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepatí, vykládá-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dodávku materiálů, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

6	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neuhebného výkopku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	115,000	190,00	21 850,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započítány pro osazení:
 a) do lože z kamenniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
 b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr,
 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek,
 3. V cenách nejsou započítány náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

12	M	BET.P20C01	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	kus	1 032,220	40,90	42 217,80	
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	25,550	2 960,00	75 628,00	CS ÚRS 2019 02

D

998

Přesun hmot

14	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytlem z kamenniva, monolitickým betonovým nebo živičným	t	155,102	294,00	45 539,99	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PSC

1. Ceny jsou určeny pro přesun hmot pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků – především pro vnitřní plochy objektu např. atria, terasy.

D

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

38 000,00

D

VRN3

Zařízení staveniště

10 000,00

15	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02

D

VRN9

Ostatní náklady

28 000,00

17	K	091104000	Stroje a zařízení nezbytné pro montáž	soub	1,000	28 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------